

見積内訳書

議場配布資料◎ (1/4)

令和 年 月 日

番 号	名 称
3509-3	サンジェル桃山台207号室 壁内裝修繕

番号	項目名称	材質・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	207号室 壁内裝修繕						
	既設棚撤去	処分費共	1	台	20,000	20,000	
	壁塗装	EP2回塗り, 下地パテ補修共	94	m ²	3,100	291,400	
	巾木塗装	ケレン→EP塗り	32	m	1,900	60,800	
	美装費	水廻り, サッシ, 床ワックス	73	m ²	1,200	87,600	
	仮設費		1	式		70,000	
	諸経費		1	式		80,200	
	[小計]					610,000	
	消費税		1	式		61,000	
・電気及び給排水工事は、含まれておりません。							
	< 合計 >					671,000	

(P-0002)

見積内訳書

令和 5 年 3 月 1 日

番 号	名 称
3509-2	サンジェル桃山台207号室 床内裝修繕

番号	項目名称	材質・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	207号室 床内裝修繕						
	既設コンクリート床下地処理	グレン+樹脂モルタル塗り	73	m ²	1,600	116,800	
	床防音クッション材張り	東リ FFアンダーレイシート厚6mm 接着材、ロス共	80	m ²	4,700	376,000	
	床防音タイルカーペット置き敷き	東リ アタック350 リップルパレット400角x厚10mm	80	m ²	6,200	496,000	
	仮設費		1	式		40,000	
	諸経費		1	式		151,200	
	[小計]					1,180,000	
	消費税		1	式		118,000	
・床の遮音性能は、L-40相当です。遮音に伴いクッション性が高いので、重量物を置いた場合凹みます。							
・電気及び給排水工事は、含まれておりません。							
	< 合計 >					1,298,000	

令和 5 年 3 月 1 日

番 号	名 称
3508-3	サンジェル桃山台206号室 床内裝修繕

番号	項目名称	材質・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	206号室 床内裝修繕						
	既設床塩ビシート撤去	処分費共	47	m ²	1,500	70,500	
	同上撤去後下地処理	クレソ+樹脂モルタル塗り	47	m ²	1,600	75,200	
	床防音クッション材張り	東リ FFアンダーレイシート厚6mm 接着材、PS共	51	m ²	4,700	239,700	
	床防音タイルカーペット置き敷き	東リ アタック350 リップルパレット400角x厚10mm	51	m ²	6,200	316,200	
	仮設費		1	式		20,000	
	諸経費		1	式		98,400	
	[小計]					820,000	
	消費税		1	式		82,000	
・床の遮音性能は、L-40相当です。遮音に伴いクッション性が高いので、重量物を置いた場合凹みます。							
・電気及び給排水工事は、含まれておりません。							
	< 合計 >					902,000	

見積内訳書

令和 年 月 日

番 号	名 称
3508-4	サンジエル桃山台206号室 壁内装修繕

番号	項目名称	材質・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	206号室 壁内装修繕						
	壁クロス張り替え		102	m	1,200	122,400	
	洗面・トイレ 塩ビシート張り巻き上げ施工	トイレ床シート巻き上げ施工	1	式		30,000	
	ソフト巾木	H60	40	m	700	28,000	
	入口床見切材取付	量産クロス	1	式		35,000	
	美装費	水廻り, サッシ, 床ワックス	47	m ²	1,200	56,400	
	仮設費		1	式		20,000	
	諸経費		1	式		38,200	
	[小計]					330,000	
	消費税		1	式		33,000	
・電気及び給排水工事は、含まれておりません。							
	< 合計 >					363,000	